
Dodatek č. 2
ke Smlouvě o správě nemovitých věcí ve vlastnictví města Žďáru

nad Sázavou a technické podpoře města

1.1 Příjemce služeb:

Název: Město Žďár nad Sázavou
Sídlo: Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou
IČ: 00295841
zastoupený: Ing. Martinem Mrkosem, ACCA, starostou

na straně jedné
(dále také jen „příjemce služeb")

a

1.2 Poskytovatel služeb:

Název: SATT a.s.
Sídlo: Okružní 1889/11, Žďár nad Sázavou 3, 591 01 Žďár nad Sázavou
IČ: 60749105
zastoupený: Ing. Petrem Scheibem, prokuristou

na straně druhé
(dále také jen „poskytovatel služeb").

Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 30.12.2021 Smlouvu o správě nemovitých věcí
ve vlastnictví města Žďáru nad Sázavou a technické podpoře města (doplněné o dodatek č.
1 uzavřeným dne 1.3.2022), která byla uzavřena jako dílčí smlouva Rámcové dohody o
technických službách v režimu vertikální spolupráce uzavřené dne 25. 3. 2020, ve znění
pozdějších dodatků (dále jen Smlouva).

Účastníci se dohodli, s účinností od 1. 3. 2023, na následující změně Smlouvy:

Článek 6. Odměna, odstavec 6.1. ve znění:

6. Odměna:
6.1. Smluvní paušální odměna za plnění předmětu této smlouvy se sjednává paušální

odměnou ve výši 657 473 Kč bez DPH za jeden měsíc poskytování plnění dle čl. 3.2.
této smlouvy. K paušální odměně sjednané v odst. 6.1 bude při fakturaci připočítána
daň z přidané hodnoty v zákonné výši. Rozsah prací, hrazených paušální odměnou, je
uveden v přílohách č. 2 této smlouvy.

se mění následovně:

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o správě nemovitých věcí ve vlastnictví města Žďáru 

nad Sázavou a technické podpoře města

1.1 Příjemce služeb:

Název:
Sídlo:
IČ:
zastoupený:

Město Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou 
00295841
Ing. Martinem Mrkosem, ACCA, starostou

na straně jedné
(dále také jen „příjemce služeb")

a

1.2 Poskytovatel služeb:

Název:
Sídlo:
IČ:
zastoupený:

SATT a.s.
Okružní 1889/11, Žďár nad Sázavou 3, 591 01 Žďár nad Sázavou 
60749105
Ing. Petrem Scheibem, prokuristou

na straně druhé
(dále také jen „poskytovatel služeb").

Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 30.12.2021 Smlouvu o správě nemovitých věcí 
ve vlastnictví města Žďáru nad Sázavou a technické podpoře města (doplněné o dodatek č. 
1 uzavřeným dne 1.3.2022), která byla uzavřena jako dílčí smlouva Rámcové dohody o 
technických službách v režimu vertikální spolupráce uzavřené dne 25. 3. 2020, ve znění 
pozdějších dodatků (dále jen Smlouva).

Účastníci se dohodli, s účinností od 1. 3. 2023, na následující změně Smlouvy:

Článek 6. Odměna, odstavec 6.1. ve znění:

6. Odměna:

6.1. Smluvní paušální odměna za plnění předmětu této smlouvy se sjednává paušální 
odměnou ve výši 657 473 Kč bez DPH za jeden měsíc poskytování plnění dle čl. 3.2. 
této smlouvy. K paušální odměně sjednané v odst. 6.1 bude při fakturaci připočítána 
daň z přidané hodnoty v zákonné výši. Rozsah prací, hrazených paušální odměnou, je 
uveden v přílohách č. 2 této smlouvy.

se mění následovně:



6. Odměna:
6.1. Smluvní paušální odměna za plnění předmětu této smlouvy se sjednává paušální

odměnou ve výši 696 922 Kč bez DPH za jeden měsíc poskytování plnění dle čl.
3.2.1. této smlouvy. K paušální odměně sjednané v odst. 6.1 bude při fakturaci
připočítána daň z přidané hodnoty v zákonné výši. Rozsah prací, hrazených paušální
odměnou, je uveden v přílohách č. 2 této smlouvy.

Článek 6. se dále doplňuje o bod 6.10. ve znění:
6.10 Aktualizace cen Ceníku navržených Poskytovatelem v souladu s touto Smlouvou se po

projednání zástupci smluvních stran stává platnou schválením Radou města Žďár nad
Sázavou, a to bez nutnosti uzavírat v této věci písemný dodatek Smlouvy.

Příloha č. 2 dle dodatku č. 1 zůstává nezměněna.

V ostatních ustanoveních zůstává Smlouva nezměněna.

Tato smlouva byla schválena radou města Žďáru nad Sázavou na jednání, konaném dne
13.2.2023.

Ve Žďáře nad Sázavou dne Ve Žďáře nad Sázavou dne i'1 02

tdvate služeb: Tíjemce služeb:
SXTT a.s. rytěsto Žďár nad Sázavou

Ing. Petr Sjcheib Ing. Martin Mrkos, ACCA
prokurista starosta


